Reproductions du mois de décembre 2013

Eleveur
76 Yves Déry
126  Guv Hamel

140 Wlodzimierz Gladysiak

200 Daniel Rizzo

205 Dany Sanscartier

Nom de I'espéce
Telmatochromis dhonti

Mavlandia estherae
Apistogramma alacrina
Thorichthys maculipinnis
Rivulus holmiae

Epiplaty huberi

Type
Type
Type
Type
Type
Type

Aphyosemion striatum GEMHS 00-33 Type¢

Limia peruaiae

Xiphophorus helleri guentheri belize
Procambarus marmor

Trichoaaster leeri

Aulonocara walteri
Aulonocara Kandeensis
Neolamprologus niger
Lamproloqus eseki
Ancistrus leucostictus

Tropheups mauve vellow mara rock
Pelvicachromis taeniatus ‘dehane'
Melanoides granifera

Procambarus clarkiii

Cherax quadricarinatus

Amatitlania siquia

Fundulopanchax gardneri 'misage’
Fundulopanchax gardneri 'Rayfield'
Heterandria formosa

15 janvier 2014 (* = Premiére reproduction)

Type
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Type
Type

No Esp
5043

4116
6099
6110
9007
9119
9126
10039
10055
11030
13004

4125
4128
5016
5026
14004

4261
7059
11048
11051
11052
6101
9128
9129
10009
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